swiss ,;

o‘.
®
- -

unihockey -

Liga: U15 Trophy

Gruppe A

Bern
Zirich
Aargau
Thurgau
Ticino

Samstag Halle Sand

Spielnr. Zeit

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

10:00
11:10
12:20
13:30
14:40
15:50
17:00
18:10
19:20
20:30

Heimmannschaft

Bern
Thurgau
Ticino
Zirich
Ticino
Bern
Aargau
Thurgau
Aargau
Zirich

Resultate U15 Trophy

Organisator:
Austragungsort:
Sportanlage:
Spieldatum:

Gastmannschaft

Zirich
Aargau
Bern
Thurgau
Aargau
Thurgau
Zirich
Ticino
Bern
Ticino

swiss unihockey

Chur

Halle Sand (Gruppe A) und Halle GBC (Gruppe B)
02./03. Mai 2015

Gruppe B

Graubiinden
St.Gallen-Appenzell
Zentralschweiz
Romandie
Nordwestschweiz

Samstag Halle GBC

Spielnr. Zeit
3 2 011 10:00
0 3 012 11:10
1 10 013 12:20
5 3 014 13:30
0 7 015 14:40
7 7 016 15:50
1 3 017 17:00
4 8 018 18:10
1 6 019 19:20
8 4 020 20:30

Heimmannschaft

Graubilinden
Nordwestschweiz
Romandie
St.Gallen-Appenzell
Romandie
Graubiinden
Zentralschweiz
Nordwestschweiz
Zentralschweiz
St.Gallen-Appenzell

Bern, 29. Mai 2015

Gastmannschaft

St.Gallen-Appenzell
Zentralschweiz
Graubunden
Nordwestschweiz
Zentralschweiz
Nordwestschweiz
St.Gallen-Appenzell
Romandie
Graubunden
Romandie

W o Ul WL WN o OgN



itag Halle GBC

Spielnr.

021
022
023
024
025
026
027

Zeit

08:00
09:15
10:30
11:45
13:00
14:15
15:30

Heimmannschaft

Spiel um Platz 9
Erster Gruppe A
Erster Gruppe B
Spiel um Platz 7
Spiel um Platz 5
Spiel um Platz 3
FINAL

Gastmannschaft

Zweiter Gruppe B
Zweiter Gruppe A

A wWONOOOWNOGO

P DO ON P O

Ticino
Bern
Graubiinden
Thurgau
Aargau
n.P. Zirich
Graubiinden

Nordwestschweiz
St.Gallen-Appenzell
Zirich
Romandie
Zentralschweiz
St.Gallen-Appenzell
Bern



