

Resultate U15 Trophy

Bern, 29. Mai 2015

Liga: U15 Trophy Organisator: swiss unihockey

Austragungsort: Chur

Sportanlage: Halle Sand (Gruppe A) und Halle GBC (Gruppe B)

Spieldatum: **02./03. Mai 2015**

Gruppe A Gruppe B

Bern
Zürich
Aargau
Thurgau
Ticino

Graubünden
St.Gallen-Appenzell
Zentralschweiz
Romandie
Nordwestschweiz

Samstag Halle Sand

Jamstag Halle Jama										
Spielnr.	Zeit	Heimmannschaft		Gastmannschaft						
001	10:00	Bern	-	Zürich	3	:	2			
002	11:10	Thurgau	-	Aargau	0	:	3			
003	12:20	Ticino	-	Bern	1	:	10			
004	13:30	Zürich	-	Thurgau	5	:	3			
005	14:40	Ticino	-	Aargau	0	:	7			
006	15:50	Bern	-	Thurgau	7	:	7			
007	17:00	Aargau	-	Zürich	1	:	3			
800	18:10	Thurgau	-	Ticino	4	:	3			
009	19:20	Aargau	-	Bern	1	:	6			
010	20:30	Zürich	-	Ticino	8	:	4			

Samstag Halle GBC

Spielnr.	Zeit Heimmannschaft						
011	10:00	Graubünden	=	St.Gallen-Appenzell	2	:	2
012	11:10	Nordwestschweiz	-	Zentralschweiz	4	:	5
013	12:20	Romandie	-	Graubünden	3	:	8
014	13:30	St.Gallen-Appenzell	-	Nordwestschweiz	4	:	2
015	14:40	Romandie	-	Zentralschweiz	2	:	3
016	15:50	Graubünden	-	Nordwestschweiz	4	:	1
017	17:00	Zentralschweiz	-	St.Gallen-Appenzell	2	:	3
018	18:10	Nordwestschweiz	-	Romandie	3	:	5
019	19:20	Zentralschweiz	-	Graubünden	4	:	6
020	20:30	St.Gallen-Appenzell	-	Romandie	3	:	3

ntag Halle GBC

Spielnr.	Zeit	Heimmannschaft		Gastmannschaft						
021	08:00	Spiel um Platz 9			5	:	6	Ticino	-	Nordwestschweiz
022	09:15	Erster Gruppe A	-	Zweiter Gruppe B	2	:	1	Bern	-	St.Gallen-Appenzell
023	10:30	Erster Gruppe B	-	Zweiter Gruppe A	3	:	2	Graubünden	-	Zürich
024	11:45	Spiel um Platz 7			6	:	5	_ Thurgau	-	Romandie
025	13:00	Spiel um Platz 5			2	:	0	Aargau	-	Zentralschweiz
026	14:15	Spiel um Platz 3			3	:	2	n.P. Zürich	-	St.Gallen-Appenzell
027	15:30	FINAL			4	:	1	Graubünden	-	Bern